£/0

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ПРИКАЗ
От 27 июля 2015 года №625/1 п

О назначении

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением об Управлении
образования Администрации г. Ижевска, утверждённым решением Городской думы города
Ижевска от 06.06.2006г. № 120 «Об учреждении отраслевого органа — структурного подразделения
Администрации г. Ижевска -  Управления образования», руководствуясь распоряжением
Администрации города Ижевска от 09.01.2014г. № 1 «О распределении обязанностей и наделении
полномочиями руководителей Администрации города», Уставом города Ижевска,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Антипьеву Оксану Львовну назначить на должность директора Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 67 с
углубленным изучением отдельных предметов» на период с 01 августа 2015 года по 31 июля 2016
года, с оплатой согласно штатному расписанию.

2. Начальнику Управления образования Администрации города Ижевска заключить
трудовой договор с O.JI. Антипьевой в соответствии с действующим законодательством.

Основание: личное заявление от 19.06.2015 года.

И.о. Заместителя Главы Админи